Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ dial. № Pf

Об определении границ территории,
прилегающих к медицинским объектам,
расположенным на территории
муниципального образования город Тула, на
которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания

В соответствии с Федеральным закойом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,
постановлением администрации города Тулы от 28.05.2013 №1378 «О
проведении работы по определению грани!; прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы территорий, прилегающих к медицинским
объектам, расположенным на территории муниципального образования город
Тула, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания, по следующим адресам:

медицинский центр «Максимед» ООО «Фрэм» по адресу: г. Тула,
ул. Оружейная, д.24 (приложение 1);

медицинский блок №3 Городской клинической больницы №2 г. Тулы
им. Е.Г. Лазарева по адресу: г. Тула, ул. Галкина, д.31а (приложение 2);

медицинский центр Городской клинической больницы №2 г. Тулы
им. Е.Г. Лазарева по адресу: г. Тула, ул. Галкина д.31а (приложение 3);

О О О

•КЛИНИК» по адресу: г.Тула,

адресу: г.Тула, Красноармейский

медицинский центр ООО «ФСК
ул. М.Горького, д.29Б (приложение 4);

медицинский центр ООО «Л МЕД» по|
пр-т, д.48 (приложение 5).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 28.06.2023 № 1786 «Об определении
к медицинским учреждениям ООО

драниц территории, прилегающей
«Л-МЕД», ООО «Лазермед»,

расположенным по адресу: г.Тула, Красноармейский пр., д. 48, на которой не
допускается розничная продажа алкогольной продукции».

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в рилу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

Приложение 1
к постановлению

администрации города Тулы
от

Схема границ территории,
прилегающей к медицинскому центру «Максимед» ООО «Фрэм» по адресу:
г.Тула, ул. Оружейная, д.24, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при

оказании услуг общественного питания

Начальник
управления экономического развития ~п
администрации города Тулы А.А. Ильинскии

Приложение 2
к постановлению

администрации города Тулы

Схема границ территории,
прилегающей к медицинскому блоку №3 Городской клинической больницы
№2 г.Тулы им.Е.Г.Лазарева по адресу: г.Тула, ул. Галкина, д.31а, на которой

не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский

Приложение Ъ
к постановлению

администрации города Тулы
от £>Р-о&24№ <&5~

Схема границ территории,
прилегающей к медицинскому центру Городской клинической больницы №2
г. Тулы им. Е.Г. Лазарева по адресу: г. Тула, ул. Галкина, д.31а, на которой не

допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказаний услуг общественного питания

Радиус 50 м
от входа Вход для

посетителей

Прилегающая
территория

заштрихована

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский

Приложение 4
к постановлению

администрации города Тулы
от Л& jsfo

Схема границ территории,
прилегающей к медицинскому центру ООО1, «ФСК КЛИНИК» по адресу:

г.Тула, ул. М.Горького, Д.29Б, на которой не Допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при

оказании услуг общественного питания

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский

Приложение 5
к постановлению

администрации города Тулы
от q2x£4 N° <Р~>

Схема границ территории,
прилегающей к медицинскому центру ООО «Л Мед» по адресу: г.Тула,

Красноармейский пр-т, д.48, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при

оказании услуг общественного питания

Начальник
управления экономического развития
администрации города Тулы А.А. Ильинский